бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони погодили викласти в новій редакції п.
3.2 Договору:
«3.2. Загальна ціна Товару за Договором становить
619 786,40 (шістсот дев’ятнадцять тисяч сімсот
вісімдесят шість) гривень 40 копійок, у тому числі
ПДВ (20%) – 103 297,73 (сто три тисячі двісті
дев’яносто сім) гривень 73 копійки.»
2. Сторони погодили викласти в новій редакції
Специфікацію (Додаток №1 до Договору), що є
невід’ємною частиною Договору.
3. Ця Угода вступає в силу з моменту її підписання
повноважними представниками Сторін і діє до
повного виконання Сторонами своїх зобов’язань